

Ўзбекистон Республикаси бюджет тизими  
бюджетларнинг ғазна ижроси қоидалари  
8-ИЛОВА

2022 й «05» март Коракалпоғистон НСваЭБ ва ООО «AZIMSHOX ENERGO» ўртасида  
101.210.000,00 сўм умумий суммага тузилган №1/03 - сонли шартномага

**ТЎЛОВЛАР ЖАДВАЛИ\***

Боб 170  
Шахсий ғазна ҳисобварақ 1000 2186 035 228 7042 402 170 001

(сўмда)

2022й. ойлар номи.	Харажатлар тури (бюджет таснифининг тегишли коди)			Всего
	7042402 43 33 900			
Январь				
Февраль				
Март	101 210 000,00			101 210 000,00
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
<b>Жами йил бўйича</b>	<b>101 210 000,00</b>			<b>101 210 000,00</b>

Жами 101.210.000,00 сум (Бир юз бир миллион икки юз ун минг сум 00 тийин.)  
сумма сўз билан

Юқорида кўрсатилган суммадан 30.363.000,00 сўм ёки шартноманинг умумий суммасидан 30% 2022 йил март ойида тўланиши лозим.

(\*)-Бюджет тошқилоти, бюджет маблағ олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан ғазначилик бўлинмасига икки нусхада такдим этилади:

(\*\*)-бўлим, кичик бўлим ва харажат моддаси кўрсатилган:


(\*\*\*)- Юқорида кўрсатилган суммадан ойига \_\_\_% жорий ойнинг \_\_\_ санасигача хар ойда олдиндан тўланиши лозим (ушбу сатр бюджет ташқилоти, бюджет маблағ олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан коммунал хизматлар кўрсатиш, алоқа хизматлари ва конун ҳужжатларида назарда тутилган хар ой доимий равишда товарлар (ишлар, хизматлар) етказиб шартномалари бўйича тўловни амалга ошириш ҳолларида тўлдирилади).

Бюртмачи раҳбар

М.Ў

Бюртмачи бош бўлинмаси раҳбари

Ғазначилик бўлинмасининг  
ходими қабул қилди \_\_\_\_\_

  
(имзо)

К.Сарыбаев  
(Ф.И.О)

  
(имзо)

Д.Турманова  
(Ф.И.О)

Бюртмачи ходими  
ходими қабул қилди \_\_\_\_\_  
(имзо)

20 \_\_\_ й. « \_\_\_ » \_\_\_\_\_

20 \_\_\_ й. « \_\_\_ » \_\_\_\_\_



## ДОГОВОР № 1/03

Нукусский район

« 05 » марта 2022 г.

Мы нижеподписавшиеся, **ООО «AZIMSHOX ENERGO»** именуемый в дальнейшем «**ПОДРЯДЧИК**», и лице директора **Жубатова З.**, действующего на основании Устава, с одной стороны и **Каракалпакское УНСиЭ** именуемый в дальнейшем «**ЗАКАЗЧИК**», в лице начальника **Сарыбаев К.**, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

### 7. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. «**ПОДРЯДЧИК**» берет на себя обязательства выполнить текущий и капитальный ремонт, а **ЗАКАЗЧИК** установленным порядком принять и оплатить выполнение работы:

1.2. Содержание и объем работы в целом и по этапам определяются прилагаемым техническим заданием «**ЗАКЗЧИКА**», составляющим в приложение №1, который является неотъемлемую часть договора.

### 8. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ВЗАИМОРАСЧЕТОВ.

2.4. Стоимость выполняемых работ на условиях настоящего договора составляет:

**101 210 000,00** (Сто один миллионов двести десять тысяч сум 00 тийин)  
сум с НДС.

(сумма прописью)

2.2. Не позднее 10 -х дневного срока с момента подписания договора «**ЗАКАЗЧИК**» обязан оплатить «**ПОДРЯДЧИКУ**» предоплату в размере 30 %.

23.1. В дальнейшем оплата производится согласно предоставляемых «**ПОДРЯДЧИКОМ**» актов выполненных работ.

### 24. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПРИНЯТИЯ РАБОТ.

3.1. Продолжительность ремонтно – строительных работ с «05» марта 2022г.

24.1. «**ПОДРЯДЧИКУ**» предоставляется право досрочной сдачи работ.

24.2. Качество и перечень выполненных работ должны соответствовать строительным нормам и правилам.

24.3. «**ПОДРЯДЧИКУ**» гарантирует качество выполненных работ.

24.4. В случае невыполнения «**ПОДРЯДЧИКОМ**» всего перечня или в случае соответствия выполненных работ действующим нормам «**ЗАКАЗЧИК**» вправе расторгнуть ДОГОВОР в одностороннем порядке, уведомив письменно об этом «**ПОДРЯДЧИКА**» и оплатив принятую часть работы в течении 30 банковский дней.

24.5. Работы согласно договора считаются выполненными после оформления акта выполненных работ в установленном порядке, подписанного представителями «**ЗАКАЗЧИКА**» и «**ПОДРЯДЧИКА**».

### 25. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

25.1. За невыполнение обязательств по настоящему договору «**ЗАКАЗЧИКУ**» и «**ПОДРЯДЧИК**» несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

25.2. За несвоевременную сдачу работ по договору по вине «**ПОДРЯДЧИКА**», вышеназванный уплачивает «**ЗАКАЗЧИКУ**» пеню в размере 0,1 % от суммы договора.

25.3. В случае, если в результате некачественного выполнения работ «**ПОДРЯДЧИКОМ**» и «**ЗАКАЗЧИКУ**» был нанесен материальный ущерб, «**ПОДРЯДЧИК**» обязан возместить убытки за свой счет.

25.4. За не своевременную приемку выполненных работ по этапу или в целом по договору Заказчик уплачивает Подрядчику пеню в размере 0,1 % за каждый день просрочки от суммы от которой он уклонился.



## 26. ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ.

5.1. Все споры и разногласия, возникшие по настоящему договору не решенные сторонами путем переговоров разрешаются в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан в Экономическом суде уставленной подведомственности.

## 27. ФОРС-МАЖОР.

6.1. Стороны освобождаются от частичного или полного исполнения обязательств по настоящему договору, если это является следствием обстоятельств непреодолимой силы стихийное бедствие, военные действия, решение Правительства.

## 28. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

7.1. Срок действия настоящего договора устанавливается с «05» марта 2022 г до «31» декабря 2022 г.

7.2. В случае расторжения договора досрочно, расторгающая договор, обязана предупредить другую сторону письмом в 10-дневный срок до момента расторжения договора. В данном случае сторонами производится перерасчет и погашение задолженности друг перед другом, согласно акта – сверки взаиморасчетом.

## 29. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА.

- 29.1. Все работы по договору выполняются из материалов Подрядчика.
- 29.2. Требования, превышающие техническое задание по договору Подрядчиком не принимаются.
- 29.3. Сумма договора может быть изменена, если в процессе производства работ произошло изменение действующих цен, расценок и коэффициентов.
- 29.4. Если в процессе производства работ произошло увеличение объем работ сторонами составляется дополнительное соглашение к договору.
- 29.5. Любые изменения и дополнения к настоящему договору являются лишь при условии выполнения их в письменном виде и подписания уполномоченном виде и подписания уполномоченными на то лицами обеих сторон.
- 29.6. В случае изменения наименования, платежных или иных реквизитов сторон, другая сторона незамедлительно должна быть проинформирована.

## 30. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

«ПОДРЯДЧИК»	«ЗАКАЗЧИК»
ООО «AZIMSHOX ENERGO»	Каракалпакское УНСиЭ
Адрес: Нукусский район Такыркол АПЖ,	Адрес: г.Тахиаташ., ул.Амударья №12
Банк «Халык» банк Акмангит ф-лы,	МБ ББ ХККМ г.Ташкент МФО 00014
Нукусский район	Р/счет: 23402 000 300 100 001 010
Р/счет: 2020 8000 2052 4543 6001	В Казначейство Мин.Фин.РУз.
ИНН 307 517 204	Л/счет: 1000 2186 035 228 7042 402 170 001
МФО 00647, ОКЭД 96090	ИНН 200367732; ОКОНХ 22100,
Тел: 93 361 84 04	ОКЭД 01613; тел: 0361-572-23-47



Руководитель:  
М.п.

З.Жубатова



Начальник

К.Сарыбаев

М.п.

К.Сарыбаев

**РАСЧЕТ**  
Капитальный ремонт электродвигателя  
(выполнение работ, услуг)

№	Наименование видов работ	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	КР электродвигатель 110 кВт 1000 об/мин, н/ст "Бекмурат ата" уч.Караузяк	шт	1	17 215 172,00	17 215 172,00
2	КР электродвигатель 110 кВт 1000 об/мин, н/ст "ХХI Асир" уч.Кегейли	шт	1	17 215 172,00	17 215 172,00
3	КР электродвигатель 160 кВт 750 об/мин, н/ст "Казанкеткен КС-1 29М" уч.Бозатау	шт	1	21 873 792,00	21 873 792,00
4	КР электродвигатель 160 кВт 750 об/мин, н/ст "Амир Темур" уч.Мангит	шт	1	22 452 932,00	22 452 932,00
5	КР электродвигатель 160 кВт 750 об/мин, н/ст "Порпытау 14" уч.Бозатау	шт	1	22 452 932,00	22 452 932,00
	<b>Итого:</b>		<b>5</b>		<b>101 210 000,00</b>

Всего к оплате: 101.210.000,00 сум (Сто один миллион двести десять тысяч сум 00 тийин.)

Подписи сторон:

"ПОДРЯДЧИК"



*[Handwritten signature]*

З.Жубатова

"ЗАКАЗЧИК"



*[Handwritten signature]*

К.Сарыбаев



"Утверждаю"  
 Директор ООО "AZIMSHOX  
 ENERGO"

З. Жубатова

"Согласовано"

Начальник ККУНС и Э

К. Сарыбаев

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Капитальный ремонт электродвигателя 110 кВт 1000 об/мин

№	Наименование материалов	Ед изм	Цена	110 кВт 1000 об/мин		Всего	
				К-во	сумма	К-во	сумма
1	Эмаль провод	кг	150 000	69,5	10 425 000,00	69,5	10 425 000,00
2	Лак	кг	60 710	2,8	169 988,00	2,8	169 988,00
3	Припой медный	шт	7 080	10,0	70 800,00	10,0	70 800,00
4	Электрокартон	кг	75 000	3,0	225 000,00	3,0	225 000,00
5	Трубка ТЭС	шт	7 000	28,0	196 000,00	28,0	196 000,00
6	Слюдаалента	кг	188 800	1,5	283 200,00	1,5	283 200,00
7	Литол-24	кг	22 000	1,0	22 000,00	1,0	22 000,00
8	Краска эмаль	кг	26 000		0,00	-	0,00
9	Изолента ПФХ	шт	6 050	3,0	18 150,00	3,0	18 150,00
10	Кабель ПФ 1-50	м	49 000	3,0	147 000,00	3,0	147 000,00
11	Наконечник	шт	15 000	6,0	90 000,00	6,0	90 000,00
	<b>Всего:</b> стоимость материалов				<b>11 647 138,00</b>	-	<b>11 647 138,00</b>

№	Наименование затрат	Ед изм	Цена	Всего
1	Зарплата	сум	1 080 000	1 080 000
2	Затраты работодателя (12%)	сум	129 600	129 600
	<b>Всего</b>		<b>12 856 738</b>	<b>12 856 738</b>
1	Производственный затраты 3%	сум	385 702	385 702
	<b>Всего</b>		<b>13 242 440</b>	<b>13 242 440</b>
1	Прибыль 15%	сум	1 986 366	1 986 366
	<b>Всего</b>		<b>15 228 806</b>	<b>15 228 806</b>
1	НДС 15%	сум	1 986 366	1 986 366
	<b>Всего</b>		<b>17 215 172</b>	<b>17 215 172</b>

Составил:

З. Жубатова

"Утверждаю"  
 Директор ООО "AZIMSHOX  
 ENERGO"

*З. Жубатова*

З. Жубатова



"Согласовано"

Начальник ККУТЭС и Э

*К. Сарыбаев*

К. Сарыбаев



**КАЛЬКУЛЯЦИЯ**

**Капитальный ремонт электродвигателя 160 кВт 750 об/мин**

№	Наименование материалов	Ед изм	Цена	160 кВт 750 об/мин		Всего	
				К-во	сумма	К-во	сумма
1	Эмаль провод	кг	150 000	93,0	13 950 000,00	93,0	13 950 000,00
2	Лак	кг	60 710	4,3	261 053,00	4,3	261 053,00
3	Припой медный	шт	7 080	15,0	106 200,00	15,0	106 200,00
4	Электрокартон	кг	75 000	4,3	322 500,00	4,3	322 500,00
5	Трубка ТЭС	шт	7 000	32,0	224 000,00	32,0	224 000,00
6	Слюда лента	кг	188 800	2,1	396 480,00	2,1	396 480,00
7	Литол-24	кг	22 000	1,7	37 400,00	1,7	37 400,00
8	Краска эмаль	кг	26 000		0,00	-	0,00
9	Изолянт ПФХ	шт	6 050	4,0	24 200,00	4,0	24 200,00
10	Кабель ПФ 1-50	м	49 000	3,0	147 000,00	3,0	147 000,00
11	Наконечник	шт	15 000	6,0	90 000,00	6,0	90 000,00
	<b>Всего: стоимость материалов</b>				<b>15 558 833,00</b>	-	<b>15 558 833,00</b>

№	Наименование затрат	Ед изм	Цена	Всего
1	Зарплата	сум	1 080 000	1 080 000
2	Затраты работодателя (12%)	сум	129 600	129 600
	<b>Всего</b>		<b>16 768 433</b>	<b>16 768 433</b>
1	Производственный затраты 3%	сум	503 053	503 053
	<b>Всего</b>		<b>17 271 486</b>	<b>17 271 486</b>
1	Прибыль 15%	сум	2 590 723	2 590 723
	<b>Всего</b>		<b>19 862 209</b>	<b>19 862 209</b>
1	НДС 15%	сум	2 590 723	2 590 723
	<b>Всего</b>		<b>22 452 932</b>	<b>22 452 932</b>

Составил: *З. Жубатова*



"Утверждаю"  
 Директор ООО "AZIMSHOX  
 ENERGO"

*З. Жубатова*

З. Жубатова



"Согласовано"

Начальник ККУНС и Э

*К. Сарыбаев*

К. Сарыбаев



КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Капитальный ремонт электродвигателя 160 кВт 750 об/мин

№	Наименование материалов	Ед изм	Цена	160 кВт 750 об/мин		Всего	
				К-во	сумма	К-во	сумма
1	Эмаль провод	кг	150 000	90,0	13 500 000,00	90,0	13 500 000,00
2	Лак	кг	60 710	4,3	261 053,00	4,3	261 053,00
3	Припой медный	шт	7 080	15,0	106 200,00	15,0	106 200,00
4	Электрокартон	кг	75 000	4,3	322 500,00	4,3	322 500,00
5	Трубка ТЭС	шт	7 000	32,0	224 000,00	32,0	224 000,00
6	Слюдалента	кг	188 800	2,2	415 360,00	2,2	415 360,00
7	Литол-24	кг	22 000	1,64	36 080,00	1,6	36 080,00
8	Краска эмаль	кг	26 000		0,00	-	0,00
9	Изоленга ПФХ	шт	6 050	4,0	24 200,00	4,0	24 200,00
10	Кабель ПФ 1-50	м	49 000	3,0	147 000,00	3,0	147 000,00
11	Наконечник	шт	15 000	6,0	90 000,00	6,0	90 000,00
	<b>Всего: стоимость материалов</b>				<b>15 126 393,00</b>	-	<b>15 126 393,00</b>

№	Наименование затрат	Ед изм	Цена	Всего
1	Зарплата	сум	1 080 000	1 080 000
2	Затраты работодателя (12%)	сум	129 600	129 600
	<b>Всего</b>		<b>16 335 993</b>	<b>16 335 993</b>
1	Производственный затраты 3%	сум	490 001	490 001
	<b>Всего</b>		<b>16 825 994</b>	<b>16 825 994</b>
1	Прибыль 15%	сум	2 523 899	2 523 899
	<b>Всего</b>		<b>19 349 893</b>	<b>19 349 893</b>
1	НДС 15%	сум	2 523 899	2 523 899
	<b>Всего</b>		<b>21 873 792</b>	<b>21 873 792</b>

Составил: *З. Жубатова*





## СВИДЕТЕЛЬСТВО

### О государственной регистрации юридического лица (субъекта предпринимательства)

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов предпринимательства внесена запись о создании:

Общество с ограниченной ответственностью "AZIMSHOX ENERGO"

(Полное наименование юридического лица – субъекта предпринимательства с указанием организационно-правовой формы)

ООО "AZIMSHOX ENERGO"

(Сокращенное наименование юридического лица)

29.06.2020

(Число, месяц (прописью), год):

За регистрационным номером:

864950

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

307517204

Организационно-правовая форма:

Общество с ограниченной ответственностью

Местонахождение:

Республика Каракалпакстан, Нукусский район, Такыркол, Орнек  
хожалыгы,

Свидетельство выдано:

Республика Каракалпакстан, Нукусский район, ЦЕНТР  
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

(Полное наименование регистрирующего органа):

